Autorização de Aplicação e Resgate – APR 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – 
PIRAPREV - CNPJ: 10.543.660/0001-72 

Nº:                  086/2025 
Data:              10/11/2025 
Cotização:      11/11/2025 

Valor: R$ 653.542,17 (seiscentos e cinquenta e três mil, quinhentos e 

quarenta e dois reais e dezessete centavos). 

Res. CMN nº 4.963/2021 
Artigo. 8º, inciso I, Alínea “a” 

Banco: XP Agencia 001  

Aplicação no Fundo de Investimento XP INVESTIDOR DIVIDENDOS FIA, CNPJ: 16.575.255/0001-12. Sendo recursos provenientes de:  

Conta nº